
  

Møteinnkalling til SPM5 i Studentparlamentet UiT Norges Arktiske Universitet 

 Dato:  02.02.24 
 Tid:  Kl: 15:15 
 Sted:  ILP-1.005 Pedagogen, campus Troms 

Det innkalles med denne innkalling til møte i Studentparlamentet.

Studentparlamentets representanter har møteplikt, ved forfall varsles Arbeidsutvalget og de valgte 
varamedlemmer som da har møteplikt. Studentparlamentets medlemmer har selv ansvar for å se til at de valgte 
varamedlemmer får innkalling. 

Studentparlamentets møter er åpne, og alle har rett til å møte. 

Studentparlamentets møter gjennomføres som hovedregel som helfysiske møter. Dersom en representant med 
studiestedtilhørighet utenfor møtestedet, eller en observatør med fast møte og- talerett krever det, skal det 
tilrettelegges for digitalt oppmøte. Dette kravet må sendes til arbeidsutvalget innen dagen før møtet finner sted. 

Saker, spørsmål, endringsforslag, protokolltilførsler, merknader, o.l. bes sendt til forslag@sp.uit.no så tidlig som 
mulig. Det oppfordres til ikke å vente til møtestart. 

DAGSORDEN 
Saksnr Sakstittel Type Side 

Godkjenning av innkalling Vedtak 
Godkjenning av dagsorden Vedtak 
Godkjenning av protokoll fra SPM4-23/24 Vedtak 
Orientering Leder Orientering 2 
Orientering Nestleder Orientering 5 
Orientering Velferdsansvarlig Orientering 7 
Orientering Internasjonaliseringsansvarlig Orientering 10 
Orientering Studentrepresentantene i Universitetsstyret Orientering 13 
Orientering Studentrepresentantene i Samskipnadsstyret Orientering 15 

56-23/24 Kvartalsrapport andre kvartal Orientering 16 
57-23/24 Uttalelse om Brannskolen Vedtak 20 
58-23/24 Møteplan våren 2024 Vedtak 22 
59-23/24 EUGLOH International Student Board Valg 23 
60-23/24 Styringsgruppe TASIC Valg 25 
61-23/24 Delegasjon LMNSO 2024 Valg 26 
62-23/24 Valg til synlighets- og promoteringskomiteen Valg 28 
63-23/24 Revisjon av valgreglement Vedtak 29 
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Orientering leder 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM5 2. februar 2024 
Ansvarlig: Studentparlamentets leder, Jonas Toft 
Sakstype: Orientering 

Ærede Studentparlamentet 1 
Takk for sist. Videre følger en kort orientering for de mest sentrale sakene siden forrige møte 2 
i Studentparlamentet: 3 

4 
Strategisk kraftsamling for nord 5 
15. januar arrangerte Pro Tormsø, som har som formål å skape dialog og fora for6 
beslutningstakere innenfor politikk, næringsliv og kultur, et møte mellom Tromsbenken på 7 
Stortinget og rundt 100 aktører fra Tromsø og Nord-Norge. Slike arrangement er viktig for 8 
Studentparlamentet å være representert ved, og viktige beslutningstakere er ofte veldig lytt til 9 
å høre på studenter på slike arenaer. For øvrig anbefaler jeg også å følge Pro Tromsø på 10 
facebook, hvor de legger ut informasjon om lignende arrangementer som også er åpen for 11 
allmenheten. 12 

13 
Tromsø Studentutvalg (TKSU) 14 
Arbeidsutvalget har på ny vært i kontakt med politisk sekretariat i Tromsø kommune om 15 
hvordan reetablere det kommunale studentutvalget. Politisk sekretariat har blant annet invitert 16 
til møte med medlemmer av studentutvalget, hvor både velferdsansvarlig og jeg deltok, 17 
sammen med de politisk valgte medlemmene fra kommunestyret. 18 

19 
Slik det ser ut per nå, vil utvalget reetableres som et råd, bestående av medlemmer fra 20 
kommunestyret, Studentparlamentet, studentidretten (TSI) og studentfrivilligheten 21 
(Studentsamfunnet), med universitet og samskipnad som observatører. Vi har også gitt 22 
innspill på at fylkeskommunen kan være fornuftig å ha med. Med unntak av sistnevnte, er 23 
dette samme sammensetning som det tidligere utvalget, men rådsformatet vil føre til at det 24 
blir mindre saksbehandling, og mer diskusjon. Denne er nok en sammensetning som gjør det 25 
enklere for oss studenter å påvirke kommunen. 26 

27 
Politisk sekretariat forbereder nå en sak til politisk behandling i kommunen som vil behandles 28 
i løpet av våren.      29 

30 
Still til valg-kampanje 31 
I forbindelse med at det snart er valg til Studentparlamentet, har arbeidsutvalget plassert ut 32 
flere rulleplakater som oppfordrer studenter til å stille til valg. Rulleplakatene er plassert på 33 
campus Breivika, mens campustingene er bedt om å utplassere sine identiske plakater også. 34 
Arbeidsutvalget har også bestilt flere rulleplakater å utplassere i forbindelse med kampanjen, 35 
for å sikre best mulig dekning av kampanjen. I tillegg har UiT mottatt grafikk som blir vist på 36 
alle infoskjermer. Nettsiden til Studentparlamentet er også oppdatert med en egen side om 37 
hvordan stille til valg. 38 

39 
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Promoteringsmateriell 40 
Arbeidsutvalget er i god rute på å bruke opp midlene Studentparlamentet har satt av i sitt 41 
promoteringsbudsjett. Det er nå bestilt inn gensere til hele Studentparlamentet, i tillegg til 42 
blant annet notatbøker og nøkkelbånd, som egner både for Studentparlamentets medlemmer 43 
og studentmassen for øvrig å bruke. 44 

45 
Fritak for Studentparlamentets representanter 46 
Som tidligere orientert om, har arbeidsutvalget arbeidet for at det skal bli enklere for 47 
Studentparlamentets medlemmer å få nødvendig tilrettelegging/fritak fra obligatoriske 48 
aktiviteter, som praksis og obligatorisk undervisning, for å delta på Studentparlamentets 49 
møter. Vi har nå fått et skriv fra UiT som beskriver hvilke rettigheter det enkelte medlem av 50 
Studentparlamentet har, og vi har oppdatert nettsiden med informasjon om hvordan man kan 51 
gå frem for å få nødvendig fritak. Oppsummert: har man behov for fritak, ta kontakt med 52 
arbeidsutvalget, så kan vi veilede deg. 53 

54 
Rutiner for gjennomføring av parlamentsmøter  55 
Arbeidsutvalget har utformet noen nye rutiner for gjennomføring av parlamentsmøter, som 56 
deltakere på møtene neppe vil legge merke til, men som er viktig for dem som opererer «bak 57 
scenen». De nye rutinene vil avklare spørsmål om hvordan vi sørger for at møtene til 58 
Studentparlamentet blir strømmet via Internett til offentligheten, at det blir tatt opptak av 59 
møtet som kan deles senere (slik som tidligere) og at vi har en plan for hvordan eventuelt 60 
lukke et møte som samtidig strømmes i de tilfeller vi ingen kan skru av strømmingen. 61 

62 
Rutinene skal innom resten av møteledelsen, det vil si ordstyrer og Kontroll- og 63 
organisasjonskomité, før de deles med Studentparlamentet.  64 

65 
Oppfølging av fadderukene 66 
Flere av fadderukene på UiTs fire campi, sliter med studentengasjement og planlegging av 67 
fadderukene i 2024. Enkelte av fadderukene har ikke rapportert til universitetet på tidligere 68 
bruk av midler, og vil ikke få utbetalt mer midler fra UiT før dette foreligger. 69 
Studentparlamentet har heller ikke gitt midler til fadderukene i Alta og Tromsø, grunnet 70 
manglende søknader fra disse. 71 

72 
Vi er nå i kontakt med både universitet og samskipnad for å se hvordan vi får på plass en 73 
løsning, som både sikrer fadderuker i 2024, og at dette ikke blir et vedvarende problem. Her 74 
må UiT spille en større rolle, og ta et større ansvar for gjennomføring. 75 

76 
Oppfølging av campusting 77 
Campustinglederne og deres organisasjonskonsulenter er nå invitert til en ny møtearena for å 78 
diskutere mer administrative spørsmål som de har til felles med Studentparlamentet, slik 79 
oppfølging av studentfrivillighet, budsjettinnspill og lignende. Nå som campustingene selv 80 
forvalter budsjetter på en halv million kroner og oppover hver, blir det viktig å sørge for at de 81 
får den hjelpen de trenger. 82 

83 
Det vokser etter hvert også frem et behov for å undersøke og evaluere dagens innretning på 84 
flercampusdemokratiet. Studentmassen og studietilbudet har endret seg veldig gjennom det 85 
som nærmer seg et tiår siden fusjonene med Narvik og Harstad. Mange forhold har endret seg 86 
siden den gang, og mange av endringer har kommet gradvis. Enda flere endringer er på vei, 87 
eksemplifisert gjennom studieporteføljesaken. Nå er bildet så annerledes enn for ti år siden, at 88 
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vi igjen bør diskutere hvordan vi som flercampusdemokrati skal innrette oss etter det nye 89 
landskapet vi opererer i. 90 

91 
92 

Mediadekning 93 
19.01.24. Lederen for studentparlamentet vil fortsatt ha Borch som minister selv om hun 94 
innrømmer fusk. iTromsø 95 
https://www.itromso.no/nyheter/i/P4MPRJ/lederen-for-studentparlamentet-vil-fortsatt-ha-96 
borch-som-minister-selv-om-hun-innroemmer-fusk 97 

98 
99 

«Omnis traductor traditor» 100 
101 
102 
103 

Med vennlig hilsen, 104 
Jonas Toft 105 
Leder 106 
Studentparlamentet ved UiT Norges Arktiske Universitet 107 
leder@sp.uit.no  108 
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Orientering Nestleder 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM5, 02.02.24 
Ansvarlig: Studentparlamentets Nestleder, Rolf Erik Forseth 
Sakstype: Orientering 

Ærede parlament, 1 
2 

Godt nytt år og velkommen tilbake til nytt semester, håper alle har hatt flotte feiringer hvor 3 
enn dere har feiret og, håper semesteret har tatt dere godt imot. Etter en lang mørketid ser vi 4 
endelig dagslys igjen og det er et spennende semester som kommer.  5 

6 
U5 samling 7 
I desember, hadde vi en U5 samling for ledere og nestledere, det var hyggelig å møte alle 8 
igjen og samtidig møte den nye lederen og nestlederen for Studenttinget ved NTNU. Alle 9 
hadde hver sin bolk om forskjellig tematikk. 10 

11 
Avslutningskonferanse 2024 12 
I slutten av november fikk jeg en invitasjon om å være med på en panelsamtale om veien 13 
videre for praksis i høyere utdanning. Dette var en spennende konferanse som omhandlet det 14 
praksisprosjektet som har vært på Norges Fiskerihøgskole som avsluttes nå i 2024.  15 

16 
Panelsamtale i forbindelse med Europeisk ungdomshovedstad og Arctic Frontiers 17 
Jeg fikk en invitasjon til å delta i en panelsamtale med blant annet Jonas Gahr Støre og Tonje 18 
Brenna, og Tromsø Ungdomsråd, Troms Fylkes Ungdomsråd og Sametingets 19 
ungdomspolitiske utvalg. Dialogen skal omhandle hva som gjør Nord-Norge attraktivt for 20 
unge og hvilke muligheter som finnes, samt om hvor Tromsø og Nord-Norge skal i fremtiden. 21 
Dette skjer den 30.01.24, og det gleder jeg meg veldig til. 22 

23 
Strategisk utdanningsutvalg 24 
Dette møtet finner sted etter sakspapirene er utsendt, men av saker som skal opp på dette 25 
møtet så er det rullere på langtidsplanen til UiT, implementering av 26 
porteføljeutviklingsplanen. Den er oppbygd med tre deler, rammer for disiplinfaglige 27 
utdanninger, utviklings- og endringstiltak per fagområde, og øvrige tiltak, som berører faglige 28 
og administrative støtte og tjenester som berøres eller er viktige rammevilkår for å 29 
gjennomføre tiltakene i de to først delene. 30 

31 
Arbeidsgruppe for Studentrekrutterings policy 32 
Den 9. januar hadde vi det siste møte i arbeidsgruppen, hvor vi gikk igjennom utkast for den 33 
nye rekrutteringspolicyen, før vi avsluttet arbeidet og sendte dokumentet fra gruppen. Selv om 34 
arbeidet er ferdig i arbeidsgruppen vil denne komme på høring etter hvert, hvor jeg håper 35 
Studentparlamentet vil få muligheten til å svare. 36 
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Praksis i høyere utdanning 37 
Gjennom konferansen som nevnt ovenfor er det mye å si om praksis, der var det en 38 
gjennomgående tilbakemelding om at praksis er en nødvendighet for studenter i høyere 39 
utdanning. Både NHO og LO er svært positive til å få mer praksis inn i høyere utdanning. 40 
Særlig da tall viser at det er mye kompetansemangel i arbeidslivet. NOKUT stiller seg svært 41 
positive til mer praksis inn i høyere utdanning, det gjør også regjeringspartiene. Selv om ordet 42 
praksis ikke har egen definisjon på hva praksis er. 43 

44 
Jeg fikk positive nyheter fra Handelshøyskolen på den samme konferansen, om at det vil fra 45 
2025 komme praksis på Handelshøyskolen, dette er et kjempegjennomslag som viser at 46 
studentinitiativ hjelper med å få gode gjennomslag. Jeg gleder meg til et videre arbeid for at 47 
praksis skal bli noe som er fast i fremtiden. 48 

49 
Reglement 50 
Ellers så langt har det vært mye jobb med reglement, samt prøve å finne ut når andre 51 
reglement skal opp dette semesteret. Valgreglementet kommer på dette møte, hvor hele 52 
reglementet blir revidert. På SPM7 skal Hovedreglementet opp for behandling da dette også 53 
er behov for å revidere. Hovedreglementet er stort og hvis det er nødvendig vil dette revideres 54 
i to omganger for at det skal gjøres lettere. 55 

56 
2.128 – Studentsamfunnet møterom 57 
Dette møterommet har som kjent ikke vært i bruk en god periode nå, med tanke på oppussing 58 
av Cafe Bodega, og det har vært et ønske fra AU om å oppgradere det sånn at det kan tas i 59 
bruk igjen. Det er satt opp rundbord på møterommet igjen, og etter hvert så vil vi få nytt AV-60 
utstyr på møterommet sånn at flere foreninger kan ta i bruk møterommet for å ha forskjellig 61 
møtevirksomhet der. Det eneste vi venter på er skisser fra ulike løsninger fra Caverion og ITA 62 
på hvilke muligheter rommet har før det kommer nytt AV-utstyr. 63 

64 
«Petter, er det her innafor å ha som sitat på orienteringen?» 65 

-Kristian Stave, Internasjonalt ansvarlig66 
67 
68 
69 

Med vennlig hilsen, 70 
Rolf Erik Forseth 71 
Nestleder 72 
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 73 
nestleder@sp.uit.no / utdanning@sp.uit.no  74 
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Orientering Velferd 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM5 
Ansvarlig: Studentparlamentets velferdsansvarlig, Helene Victoria Rosså 
Sakstype: Orientering 

Kjære Parlament, 1 
2 

Mye av arbeidstiden har gått til planlegging av Mentorkonferansen 22. Februar, 3 
Mentorkonferansen 2024 | UiT , samt reglementrevisjon av reglement for tildeling av 4 
støttemidler. 5 

6 
6. februar er samenes nasjonaldag. Dette skal feires på UiT, i Tromsø, Alta og Harstad.7 
Dette skjer ved UiT under samisk uke | UiT 8 

9 
Tromsø internasjonale filmfestival – som jurymedlem 10 
Forrige uke gikk til å være jurymedlem for Norwegian peace film award for Tiff.  Dette er 11 
takket være det nye samarbeidet mellom Tiff, UiT og Studentparlamentet. 12 

13 
Jeg har lært at Tiff er en viktig arena for å fremme Nord norsk kultur, til et internasjonalt 14 
publikum, men også en mulighet for oss her i Nord Norge til å se hvordan det er i utlandet. 15 
Mange av filmene var utrolig viktige og interessante, og jeg fikk muligheten til å diskutere 16 
dem med en fra senter for fredsforskning og en regissør.  17 

18 
Jeg har lært at Tiff er en utrolig bra arena for studenter å se filmer som er dagsaktuelle, 19 
utfordrende, nyskapende, og tenkende. Mange av filmene vises ikke andre steder, eller er 20 
begrenset visning på. Jeg ble invitert på openingparty, pressparty, jurymiddag, og 21 
avslutningsfest, hvor jeg hadde muligheten til å snakke med regissørene, og andre 22 
jurymedlemmer. En av regissørene for en av filmene jeg så, hadde blitt fratatt papirene sine, 23 
og satt i fengsel på grunn av filmen som han viste på Cannes film festival i 2023. Derfor er 24 
Tiff viktig for ytringsfrihet, og et springbrett for politiske diskusjoner.   25 

26 
Mange av filmene er en opplevelse helt utenom det vanlige. Jeg har vært livredd, kvalm, 27 
nervøs, nysgjerrig, trist, rørt, og glad under denne festivalen. 28 

29 
Her er en liste over filmene som var nominert: 30 
Queendom - Tromsø Internasjonale Filmfestival (tiff.no) 31 
Bye Bye Tiberias - Tromsø Internasjonale Filmfestival (tiff.no) 32 
Terrestrial Verses - Tromsø Internasjonale Filmfestival (tiff.no) 33 
The Zone of Interest - Tromsø Internasjonale Filmfestival (tiff.no) 34 
Green Border - Tromsø Internasjonale Filmfestival (tiff.no) 35 
Life is Beautiful - Al Haya Helwa - Tromsø Internasjonale Filmfestival (tiff.no) 36 
Olfas døtre - Tromsø Internasjonale Filmfestival (tiff.no) 37 
The Monk and the Gun - Tromsø Internasjonale Filmfestival (tiff.no) 38 

39 
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https://uit.no/tavla/artikkel/829801/mentorkonferansen_2024
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40 
Her ser dere en skjermdump fra Facebook, hvor ressigøren for vinnerfilmen «The munk and 41 
the gun» kommenterer på seieren. 42 
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43 

44 
Her ser dere meg, rett før vi skal på scenen for å holde motivasjonen, og overrekke prisen. 45 

46 
47 

«World peace must develop from inner peace. Peace is not just mere absence of violence. 48 
Peace is, I think, the manifestation of human compassion.» 49 

- Dalai Lama XIV50 
51 
52 
53 

Med vennlig hilsen, 54 
Helene Victoria Rosså 55 
Velferd 56 
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 57 
velferd@spuit.no 58 

59 
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Orientering Internasjonalisering og fag- og forskning 

Til: Studentparlamentets representanter 

Møte: SPM5 

Ansvarlig: Studentparlamentets internasjonaliserings og fag- og forskningsansvarlig, Kristian Stave 

Sakstype: Orientering 

Godt nytt år! 1 

2 

Det er nå en stund siden sist møte, men det har fortsatt vært nok spennende å ta tak i. 3 

4 

Narvik 5 

Søndagen etter SPM4 dro jeg til Narvik for å jobbe med at campus Narvik skal ta studenter 6 

inn i forskning. Det ble holdt et møte for IVT og Helsefak. Målet var å finne 7 

forskningsprosjekter hvor studenter kan delta i de ledd hvor de aktivt kan bidra. Jeg opplevde 8 

responsen på møte som svært god. Det gjenstår nå å avvente hva responsen fra Narvik blir på 9 

veien videre, men jeg er sterkt optimistisk mot at det kommer mer å oppdatere dere på utover 10 

våren. 11 

12 

A5 møte internt for UiT 13 

UiT har tatt en mer sentral rolle i A5 og jeg ble spurt om å komme på et orienteringsmøte med 14 

de andre som tar ansvaret for ledelsen av A5 fra UiT sin side. Jeg gikk inn i møte med et 15 

inntrykk av at jeg måtte si at A5 Student Team henger etter resten av organisasjonen. Jeg fikk 16 

etter møte inntrykk av at det er fortsatt mye planlegging som gjenstår i organisasjonen 17 

generelt og at det ikke bare er A5 som enda må jobbe med det grunnleggende. Det var gode 18 

refleksjoner innad på møte. Blant annet var det påpekt vanskeligheten med internasjonale 19 

samarbeid i starten slik som A5, men det er sterk tro på at de problemene som er her nå 20 

kommer til å løse seg på en god måte. 21 

22 

Møte FSU 13 desember 23 

Det var flere saker. IVT holdt sin orientering om deres nivå av ekstern finansiering. Disse 24 

tallene var langt høyere enn det man ellers har fått sett fra UiT og har klart å holde majoriteten 25 

av finansiering sin ekstern. Ettersom at det er et mål om at UiT ønsker å ha 25% av sine 26 

inntekter fra eksterne kilder, og IVT i de siste årene har holdt et nivå på mellom 70% og 90% 27 

så er dette imponerende tall. Spesielt etter at UiT samlet er på litt over 17% i det siste året vi 28 

har fullstendig oversikt over som er 2022.  29 

30 

Horisont EU ambisjonene var også til revidering. Det var originalt planlagt at en 31 

arbeidsgruppe skulle settes ned, men det ble konkludert med at justeringene kom til å være så 32 

små at en som er ansatt i administrasjonen kommer til å komme med forslaget, med klar 33 

oppfordring om å spørre om hjelp der det trengs. 34 

35 

Pre-evaluering av søknader til vitenskapelig utstyr kategori 2 var en annen sak som var 36 

spennende. Her skulle søknadene gjennom første vurderingsrunde for å se om de oppnådde 37 

kravene til søknadene. Det var det få av søknadene som gjorde, men grunnen til er trolig at 38 

kravene til søknadene er vanskelig å holde. De midlene som man skal søke om hadde et 39 
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såpass høyt minstekrav at det er få prosjekter på blant annet HSL og Jurfak som kommer til å 40 

være i nærheten, noe som ble påpekt og tatt høyde for. Det var også påpekt at flere av kravene 41 

var utydelig presisert. Likevel endte FSU opp med å anbefale flere avslag. Det er ikke 42 

usannsynlig at dette temaet kommer opp igjen. 43 

44 

Til slutt så kan det informeres om at UiT ikke lenger skal være bruker av Microdata. En 45 

digital tjeneste som driftes av SSB men som skal begynne å ta betalt. Selv om summene var 46 

små, så ble det avgjort at det ikke skal fortsettes å brukes, ettersom at ikke noen ansatte og to 47 

studenter har benyttet seg av tjenesten det siste året. Det at UiT ikke lengre er bruker betyr at 48 

de ansatte ved UiT ikke lengre kommer til å ha tilgang, men at studenter fortsatt vil ha det. 49 

50 

A5 student team 14 desember 51 

A5 student team hadde 14 desember det siste møte i 2023. Der ble det hovedsakelig snakket 52 

om valg av de interne rollene i A5 og det ble konkludert med at det neste møte skal være i 53 

Bodø. Noe som jeg ble svært positivt overasket over. Det er ikke lagt en plan for hva som skal 54 

skje på møte enda. 55 

56 

EUGLOH Mokta 57 

EUGLOH skal ha et opplegg på Utdanningskvalitetskonferansen. Her ble jeg etterspurt å 58 

kunne delta som studentrepresentant, i tillegg til å finne noen andre studenter som har 59 

EUGLOH erfaring. Jeg kunne raskt hente inn Velferdsansvarlig som har vært på 60 

sommerskole i regi av EUGLOH, mens jeg fikk bekreftet fra UiT at tidligere 61 

internasjonaliseringsansvarlig skulle bli kontaktet. Vi har hatt et møte hvor vi har fått ganske 62 

frie tøyler til å promotere EUGLOH og bidra med studentperspektivet. Noe jeg ser meget 63 

frem til. Jeg har til gjengjeld gitt de to andre som jeg skal samarbeide med om dette meget frie 64 

tøyler selv. Jeg har store forventinger til at vi kan finne frem et godt opplegg frem til da 65 

66 

67 

International Welcome Program 68 

Jeg har vært aktiv i International Welcome Program. Det er enda litt jobb i å minne SIS 69 

(Seksjonen for internasjonalt samarbeid) på at de har byttet navn fra Debut Week 70 

International til International Welcome Program, men det er ikke mer å gjøre enn å minne SIS 71 

på om navnebytte. I planleggingen var det snakket om hva som skulle bli presentert til 72 

studentene og hvem som skulle få holde innlegg. Diskusjonen ble også brukt på å sikre at det 73 

var et opplegg for de studentene som kom til andre studiesteder enn Tromsø, og det var godt å 74 

se at de hadde en god plan. 75 

76 

Videre fikk jeg holde tale og gi en presentasjon på vegne av Studentparlamentet. Talen som 77 

ble holdt var i stor grad den samme som i forrige runde, men siden jeg denne gangen selv tok 78 

presentasjonen så fokuserte jeg på å snakke om vår arbeidsmetode, våre gjennomslag, litt om 79 

hvordan vi er bygget opp organisatorisk og litt om hva vi jobber med fremover. 80 

81 

Fag og Forskningspolitisk plattform NSO 82 

Det er mest sannsynlig at det er fag og forskningspolitisk plattform som skal opp til 83 

behandling på NSOs landsmøte. Jeg leste over og la frem noen innspill for AU som vi vedtok 84 

å sende inn. Innspillene som ble sendt inn finner dere her. C:\Users\kst187\OneDrive - UiT 85 

Office 365\Documents\NSO Fag og Forskningspolitisk plattform innspill.pdf 86 

87 

UiT Priskomiteen 88 
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Selv om jeg ble valgt til priskomiteen før jeg ble medlem av AU, så føler jeg at det er verdt å 89 

nevne møte. Det ble holdt 23 januar og var en veldig fin opplevelse. I møte avgjorde vi hvem 90 

som skal motta prisene fra UiT og det var flere gode nominerte. Etter det jeg opplevde som et 91 

svært godt arbeid så har vi avgjort hvem som skal vinne de prisene som UiT har å dele ut. 92 

Vinnerne kommer til å bli offentliggjort, men jeg har ikke en dato på når det kommer til å 93 

skje. Prisene som skal deles ut er de følgende. 94 

• Forsknings og utviklingsprisen95 

• Innovasjonsprisen96 

• Innovativ formidling97 

• Likestilling- og mangfoldsprisen98 

• Utdanningsprisen99 

• Pris til yngre forsker100 

101 

HNA møte 102 

24. januar var det møte i HNA. Det er litt å orientere om som dere kan finne interessant. Det103 

er blitt et samlet etikkurs for alle fakulteter, og dette har ført til at det ble lagt frem noen sterke104 

anbefalinger om hva etikkursket måtte inneholde for at det skulle være relevant for enkelte av105 

fakultenene. Det handlet om hvordan forskning er forskjellig over forskjellige fagdisipliner.106 

107 

Det blir også opprettet et eget innovasjonsfag som blant annet skal lede til entreprenørskap. 108 

Det blir spennende å se utviklingen til dette faget videre, men er fortsatt så nytt at det ikke er 109 

så mye å snakke om annet enn at det er planlagt. 110 

111 

112 

«there’s a guy in the pntagon who keeps on coming in to meetings with stacks of papers he’s 113 

read on Taiwan ready to shine but last year he got elbowed aside by Ukraine experts and rn 114 

he’s crying in the bathroom because after all his hard work the Middle East guys are back 115 

again.» 116 

-Fant den på X117 

118 

119 

120 

Med vennlig hilsen, 121 

Kristian Stave 122 

Internasjonaliserings og fag- og forskningsansvarlig 123 

Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 124 

Epost: internasjonal@sp.uit.no 125 
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Orientering SPM5 

Til: Studentparlamentets representanter 

Møte: SPM5 

Ansvarlig: Studentene i Universitetsstyret, Karoline Holen Sveen & Victor Zimmer 

Sakstype: Orientering 

Ærede Studentparlament, 1 

2 

Forrige møte i Universitetsstyret var 19. desember og ble avholdt på Teams. Som dere ble 3 

orientert om i forkant av møte var mye av møtetiden dedikert til sak om videreutvikling og 4 

fornyelse av studieporteføljen. Andre saker på dagsorden var Forskningsmelding 2023, 5 

Organisatorisk tilknytning for Senter for kvinne- og kjønnsforskning, og behandling av 6 

årsrapport fra nemden for studentsaker. 7 

8 

Forskningsmelding 2023 9 

Styret mottok forskningsmeldingen som gir en god styringsinformasjon for UiTs 10 

forskningsaktivitet og statusoppdatering uten å dekke hele bredden og dybden av 11 

forskningsaktiveten ved UiT. Fokus for denne forskningsmeldingen var UiTs mål for ekstern 12 

finansiering. Det er tydelig at det er mye som gjenstår før vi når våre mål, og det ble lagt frem 13 

gode tiltak for videre arbeid for å oppnå disse målene. 14 

15 

Videreutvikling og fornyelse av studieporteføljen 16 

Studentparlamentet har tidligere blitt orientert av flere om, og selv deltatt i, arbeid knyttet til 17 

den pågående prosessen for videreutvikling og fornyelse av studieporteføljen ved UiT og 18 

«byggeklossmodellen» som er forslaget. Styret behandlet saken med fokus på fremgangsplan 19 

og rammer for de disiplinfaglige utdanningene.  20 

21 

Som dere kan ha merket var det mye oppmerksomhet i forkant knyttet til styrets vurdering 22 

rundt spesielt behovet for konsekvensutredning og studiepoengrammer for arkeologistudiet. 23 

Begge disse ble diskutert og besvart i styremøtet gjennom diskusjonen. 24 

25 

Som studentene i styret var vi positive til implementeringen av byggeklossmodellen, men 26 

hadde forståelse for bekymringen over at mange store endringer samtidig ville kunne kreve 27 

mer tid en fagmiljøene har. Vi deltok derfor i utforming av et forslag om at masterstudiene 28 

kun begynner planlegging for byggeklossmodellen i første omgang, uten implementering fra 29 

høsten når bachelorstudiene starter implementeringen. 30 

31 

Videre har styret også bedt om at saken tas opp til behandling på nytt denne våren, med 32 

tilpassing til de overnevnte endringene. Alle forslag ble utformet med godt samarbeid i styret 33 

og vedtatt i enighet. 34 

35 

Organisatorisk tilknytning for Senter for kvinne- og kjønnsforskning 36 

I enighet med senteret selv og institutt for filosofi og førstesemesterstudier er senter for 37 

kvinne- og kjønnsforskning lagt ned fra 1.1.2024 og aktiviteten flyttet inn under institutt for 38 

filosofi og førstesemesterstudier. 39 
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40 

41 

Neste ordinære møte i Universitetsstyret er 8. februar i Tromsø, og sakspapirene vil være42 

tilgjengelige her. 43 

44 

45 

46 

Med vennlig hilsen, 47 

Karoline Holen Sveen og Victor Zimmer 48 

Studentene i Universitetsstyret 49 

Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 50 
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Orientering NAS-styret feb 2024 
Vi har ikke hatt møte i styret siden forrige møte i studentparlamentet. 

Vi planlegger styreseminar i slutten av februar og ser frem til det. 

Storskogåsen barnehage 
Vi har sett en del skriverier fra foreldre til barn i Storskogåsen barnehage som nå skal avvikles. Vi har 

avviklet i tråd med slik kommunen og andre private aktører gjør dette og mener ikke å ha gjort noe 

utenom det vanlige. Vi har gode planer på plass for både barn og ansatte og skal sikre en trygg 

overgang for begge disse gruppene. 

Til vanlig er det bare å stille spørsmål om det skulle være noe. Svarene blir alltid bedre om 

spørsmålene kommer på forhånd. 

Med vennlig hilsen 

Daniel Hansen Masvik 
Styreleder 

Mobil: +47 984 63 490 
E-post: Daniel.H.Masvik@samskipnaden.no
Teorifagbygget hus 2, 9037 Tromsø
Norges arktiske studentsamskipnad
____
Samskipnaden.no
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SAK 56-23/24 Kvartalsrapport andre kvartal 
 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM5 
Ansvarlig: AU v/leder Jonas Toft 
Sakstype: Orientering 

 
 

Arbeidsutvalget skal legge frem økonomirapport for Studentparlamentet hvert kvartal, jf. 1 
Økonomireglementet § 2-1. Andre kvartal for Studentparlamentet, var 1. oktober til 31. 2 
desember, og arbeidsutvalget legger med dette frem rapporten for kvartalet. 3 
 4 
Arbeidsutvalget ber om forståelse for at det vil være vanskelig å svare på regnskapstekniske 5 
spørsmål under behandling av rapporten, og vi ber derfor om at eventuelle spørsmål sendes 6 
inn til arbeidsutvalget i forkant av møtet, slik at representantene får mulighet til å få et så 7 
tilfredsstillende svar som mulig. 8 
 9 
Enkelte av kontiene Studentparlamentet har brukt i sitt budsjett, vil ikke brukes i regnskapet 10 
slik som forespeilet i budsjettnotene. Dette ble Studentparlamentet orientert i sak 39-23/24 11 
Kvartalsrapport første kvartal. Dette er også tilfelle i med konto 6551 – Datautstyr, og er 12 
nærmere beskrevet i note. 13 
 14 
Noter til rapport for andre kvartal: 15 
 16 
3452 – Driftstilskudd UiT 17 
Semestervis driftstilskudd fra UiT. Tilskuddet utgjør halvparten av tilskuddet for 2023. 18 
 19 
3455 – Andre tilskudd 20 
Rapporten inneholder ikke inntekter på konto for tilskudd fra campustingene. Dette tilskuddet 21 
vil overføres fra campustingene i Harstad og Finnmark for å utbetales som lønn til deres 22 
respektive ledere i 2024.  23 
 24 
5100 - Lønn til ansatte  25 
Posten inkluderer honorarer til arbeidsutvalget, ledere av campustingene og møtegodtgjørelse 26 
til ordstyrer og kontroll- og organisasjonskomitéen. 27 
Samskipnaden har hatt feil i lønnsjustering, samt ikke utbetalt lønn i tide for enkelte 28 
mottakere i første kvartal. Dette har ført til at variasjonene i lønnsutbetalinger, men er 29 
korrigert i andre kvartal slik at det i sum er utbetalt riktig lønn. 30 
  31 
5400 - Arbeidsgiveravgift  32 
Arbeidsgiveravgift i sone IVa (7,9%) for lønn. 33 
 34 
5915 – Opplæring, kurs ansatte 35 
Det har ikke vært utgifter tilknyttet denne kontoen dette kvartalet. 36 
  37 
5990 - Annen personalkostnad 38 
Inkluderer servering til parlamentsmøter, komitéarbeid (semkom), eksamensboost (kurs i 39 
eksamensmestring for studenter), markering av revisorgodkjent regnskap og julebord. 40 
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6701 - Honorar revisjon  41 
Faktura for revisjon 22/23.  42 
 43 
6800 – Kontorrekvisita  44 
Innkjøp av planter til kontoret. 45 
 46 
6840 - Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.  47 
Abonnement på lokalaviser i Nord-Norge. 48 
 49 
6860 - Møte, kurs, oppdatering o.l. 50 
Konferanseavgift for Studenters livskvalitet 2023 i Trondheim. 51 
 52 
6900 - Telefon 53 
Det har ikke vært utgifter tilknyttet denne kontoen dette kvartalet. 54 
 55 
6940 - Porto 56 
Det har ikke vært utgifter tilknyttet denne kontoen dette kvartalet. 57 
 58 
6420 - Leie datasystemer  59 
Kostnader til xledger, vårt regnskaps- og lønnssystem. 60 
 61 
6810 - Data/EDB-kostnad  62 
Kostnader for intern kommunikasjonsplattform for AU/organisasjonskonsulent (slack). 63 
 64 
7320 – Reklamekostnad 65 
Innkjøp av rulleplakater, klistremerker og refleksseler. 66 
  67 
7140 - Reisekostnad, ikke oppgavepliktig  68 
Refusjon av reise i regi av Studentparlamentet. 69 
 70 
6551 – Datautstyr 71 
Innkjøp av støyreduserende hodetelefoner. Kostnaden er budsjettert med under 6810 72 
Data/EDB-kostnader, men som er flyttet til 6551, da dette bedre viser hvilken type kostnad 73 
det dreier seg om. 74 
 75 
7430 – Gave, ikke fradragsberettiget 76 
Det har ikke vært utgifter tilknyttet denne kontoen dette kvartalet. 77 
 78 
7700 – Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 79 
Det har ikke vært utgifter tilknyttet denne kontoen dette kvartalet. 80 
 81 
7701 - Seminar -Styret, ledelsen, fag  82 
Faktura fra Vollan Gjestestue for Studentparlamentets avspark 2023. 83 
 84 
7740 – Øredifferanser 85 
Kontoen brukes i forbindelse med øreavrunding av skattetrekk på lønn.  86 
 87 
7770 - Bank og kortgebyrer  88 
Utgifter tilknyttet bankkort, integrasjon av bank i xledger og til bankkonti.  89 
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90 

2. kvartalsrapport 23/24 Første 
kvartal 

Andre 
kvartal 

Regnskap per 
31.12 

Budsjett 
23/24 

 Driftsinntekter 1 850 000 1 850 000 
• 3452 - Driftstilskudd UiT 1 850 000 1 850 000 3 376 000 
• 3455 - Andre tilskudd 365 763 

 Sum driftsinntekter 1 850 000 1 850 000 3 741 763 
  Lønn 488 072 669 622 1 157 694 

• 5100 - Lønn til ansatte 488 072 669 622 1 157 694 2 662 254 
Sosiale kostnader 38 558 52 900 91 458 

• 5400 - Arbeidsgiveravgift 38 558 52 900 91 458 210 318 
  Andre personalkostnader 25 649 31 688 57 337 

• 5915 - Opplæring, kurs ansatte 45 000 
• 5990 - Annen personalkostnad 25 649 31 688 57 337 100 000 

 Lønninger 552 279 754 210 1 306 489 3 017 572 
  Fremmede tjenester 54 900 46 343 101 243 

• 6701 - Honorar revisjon 54 900 46 343 101 243 82 300 
 Porto/Telefon/Rekvisita 806 1 814 2 620 

• 6800 - Kontorrekvisita 369 369 10 000
• 6840 - Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 806 1 345 2 151 10 000 
• 6860 - Møte, kurs, oppdatering o.l. 100 100 40000
• 6900 - Telefon 6 600 
• 6940 - Porto 1 000 

 Data/Edb/Internetkostnader 6 537 1 572 8 108 
• 6420 - Leie datasystemer 2 590 1 085 3 675 10 000 
• 6810 - Data/EDB-kostnad 3 947 486 4 433 20 000 

 Salg/Markedsføringskostnader 18 490 18 490 
• 7320 - Reklamekostnad 18 490 18 490 170 000 

Reisekostnader 4 896 83 476 88 372 
• 7140 - Reisekostnad, ikke

oppgavepliktig
4 896 83 476 88 372 200 000 

  Andre driftskostnader 142 370 10 099 152 469 
• 6551 - Datautstyr 9 252 9 252 
• 7430 - Gave, ikke fradragsberettiget 7500 
• 7700 - Styre- og 

bedriftsforsamlingsmøter
40 000 

• 7701 - Seminar -Styret, ledelsen, fag 140 827 140 827 150 000 
• 7770 - Bank og kortgebyrer 1 330 847 2 177 5 000 
• 7792 - Inkassokostnader 213 213 

 Sum andre driftskostnader 209 509 161 794 371 302 752 400 
 Driftskostnader 761 787 916 004 1 677 791 3 769 972 

   Driftsresultat -761 787 933 996 172 209 -28 209
91 
92 
93 
94 
95 
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Forslag til vedtak: 
Studentparlamentet ser seg orientert med regnskapsrapport for andre kvartal i det fiskale året 
2023/2024. 

Innstilling fra arbeidsutvalget:  
Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på at Studentparlamentet tar rapporten til orientering. 
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SAK 57-23/24 Uttalelse om Brannskolen 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM5 
Ansvarlig: AU v/leder, Jonas Toft 
Sakstype: Vedtak 

Bakgrunn for saken 1 
Fagskolen Norges Brann- og redningsskole (Brannskolen) ønsker å være tilknyttet en 2 
studentsamskipnad som kan være leverandør av velferdstjenester i forbindelse med etablering 3 
av den nye skolen på Fjelldal i Tjeldsund kommune. Skolen starter gradvis opp fra høsten 4 
2024. I første omgang ønsker de at samskipnaden skal drifte boliger og kantine. Styret i 5 
Brannskolen har vedtatt at de ønsker å søke om tilknytning til Norges arktiske 6 
studentsamskipnad. 7 

8 
Tilknytning til studentsamskipnad er regulert gjennom studentsamskipnadsloven. Fagskolers 9 
tilknytning til studentsamskipnader er noe annerledes enn universiteters (og høyskolers) 10 
tilknytning. Universiteter har plikt til å være tilknyttet en studentsamskipnad, mens fagskoler 11 
har rett på slik tilknytning, uten plikt. Medlemskap i en samskipnad skjer etter søknad til den 12 
samskipnad institusjonen finner mest aktuell å knytte seg til, ofte gjennom geografisk nærhet.  13 

14 
Prosesser med at fagskoler tilknyttes studentsamskipnader har ikke Studentparlamentet 15 
erfaring med fra tidligere, men slike prosesser er ikke uvanlig lenger sør i landet. Prosessen 16 
for å tilknytte en fagskole til studentsamskipnad foregår ofte slik: 17 

18 
1. Vedtak om søknad om medlemskap fra styret ved fagskolen.19 
2. Studentparlament/Velferdsting uttaler seg skriftlig.20 
3. Styret i samskipnaden uttaler seg skriftlig.21 
4. Samarbeidsavtale mellom fagskolen og samskipnaden utarbeides.22 
5. Fagskolen sender søknad, med alle vedlegg til Kunnskapsdepartementet (KD).23 
6. KD fatter vedtak om tilknytning.24 

25 
Statsbygg er i gang med bygging av boliger for elever tilknyttet skolen. Det er planlagt å 26 
bygge 240 hybler, hvorav 80 vil stå ferdig til i januar 2025. I mellomtiden bor elevene i 27 
midlertidige brakker og på det private markedet. Fra januar 2026, da skolen er fullt operativt, 28 
vil det være 320 fulltidselever og cirka 2500 kursdeltakere per år.  29 

30 
Elevene vil også betale semesteravgift til samskipnaden. Beløpet vil være det samme som alle 31 
andre med tilknytning til samskipnaden betaler. 32 

33 
Arbeidsutvalgets vurdering 34 
Arbeidsutvalget har vært i kontakt med administrerende direktør i samskipnaden om 35 
tilknytningen, samt tatt kontakt med andre studentdemokratier som tidligere har gitt lignende 36 
uttalelser som Studentparlamentet er bedt om å gi her. 37 
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Uttalelsene gitt fra andre studentdemokratier, er ofte gitt av ledere, fremfor vedtaket fattet av 38 
organet selv. Arbeidsutvalget vurderer det som mest hensiktsmessig at Studentparlamentet 39 
selv vedtar en uttalelse i saken. 40 

41 
Samskipnaden tilbyr allerede velferdstjenester til andre enn UiT-studenter, uten at dette er i 42 
konflikt med UiT-studenters interesser. Et eksempel på dette, er studenter i Longyearbyen, 43 
som enten er tilknyttet Universitetssenteret på Svalbard (UNIS) eller UiT, uten at det er 44 
interessekonflikt mellom studentgruppene i velferdstilbudet. Det bør være en forutsetning at 45 
dersom Norges Arktiske Studentsamskipnad skal tilby velferdstjenester til elever ved 46 
Brannskolen, så skjer dette på en måte som ikke reduserer velferdstilbudet til studenter ved 47 
UiT. 48 

49 
En slik reduksjon i velferdstilbud kan eksempelvis være at samskipnaden går med økonomisk 50 
tap i boligtilbudet til elevene ved Brannskolen. Et slikt økonomisk tap kan igjen medføre at 51 
andre prosjekter samskipnaden har, slik som Havnegata-prosjektet i Harstad og Isrenna i 52 
Tromsø, blir forsinket.  53 

54 
Eventuell risiko som samskipnaden påtar seg ved å yte velferdstjenester til Brannskolen bør 55 
også være avklart før tjenesteytingen starter. Selv om fagskolen har rett på å være tilknyttet en 56 
samskipnad, bør ikke samskipnaden være pliktig til å overta all risiko inngått av fagskolen 57 
eller dens eiere. Eksempelvis bør ikke samskipnaden overta DSB/Statsbygg sitt boligprosjekt 58 
før samskipnaden med sikkerhet kan fastslå at prosjektet ikke har større grad av risiko enn 59 
tilsvarende prosjekter som samskipnaden selv har initiert. Dersom samskipnaden plikter å 60 
overta risiko som samskipnaden selv ellers ikke villig ville påtatt seg, bør staten gjennom KD 61 
stille med garantier. 62 

Forslag til uttalelse: 
Studentparlamentet ved UiT Norges arktiske universitet er positiv til at fagskolen Brann- og 63 
redningsskolen tilknyttes Norges Arktiske Studentsamskipnad med forbehold om at 64 
tilknytningen ikke medfører utilbørlig risiko for at samskipnadens velferdstilbud ovenfor 65 
studenter ved UiT Norges arktiske universitet svekkes.  66 

Innstilling fra arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på at uttalelsen vedtas. 
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SAK 58-23/24 Møteplan V24 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM5, 02.02.24 
Ansvarlig: Arbeidsutvalget, Rolf Erik Forseth 
Sakstype: Vedtak 

Arbeidsutvalget foreslår følgende plan for Studentparlamentet semesteret V2024, disse 1 
møtene er bestående av 4 parlamentsmøter og sommeravslutning. Arbeidsutvalget har invitert 2 
samtlige tilreisende faste representanter til møte om hvilke dager som passer dem best med 3 
hensyn til at de må reise. Campustingledere har også vært involvert. Innspillene 4 
arbeidsutvalget har fått, er at fredager passer best for de tilreisende, da dette gir dem mulighet 5 
til å delta fysisk på møtene. 6 

7 
Arbeidsutvalget forslår derfor å sette møtene til fredag for å få flere av de tilreisende 8 
representantene til å komme fysisk i større grad enn i forrige semester da tilbakemeldinger har 9 
blitt gitt om at de nå skal komme oftere fysisk. 10 

11 
Sommeravslutning er ment lagt til det siste møte for perioden, men det er ikke gitt at 12 
avslutningen vil finne sted samme dag som møtet. 13 

Dato: Merknad: 
SPM6 Fredag 1. Mars 
SPM7 Fredag 12. April 
SPM8 Fredag 3. Mai Vårfordeling 
SPM9 Fredag 31. Mai Sommeravslutning 

Forslag til vedtak: 
• Møteplan vedtas slik den foreligger.

Innstilling fra arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på å vedta forslag til 
vedtak. 
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1

SAK 59-23/24 Valg av studentrepresentant til 
EUGLOH International Student Board 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM5 
Ansvarlig: Arbeidsutvalget v/leder Jonas Toft 
Sakstype: Valg 

Studentparlamentet skal velge én person til representant og én vara i EUGLOH International1 
Student Board. Funksjonstid er fra 10.02.24 – 31.07.24. 2 

3 
European Alliance for Global Health er den europeiske universitets alliansen UiT er en del av. 4 
I EUGLOH har studentene et eget styre International Student Board (ISB) hvor alle 5 
medlemsuniversitetene velger sin studentrepresentant. ISB medlemmene er representerer også 6 
studentene i EUGLOH sitt Executive Board med talerett. ISB velger 3 av sine representanter 7 
til å ha stemmerett. Hvor man representerer studentene i alliansen og ikke sin institusjon. ISB 8 
velger også 3 student representanter til EUGLOH sitt Governing Board.  9 

10 
International Student Board møtes cirka 2-3 ganger i semesteret, og møtes oftest før 11 
EUGLOH sitt Executive board møte. Samtlige møter er digitale.  12 

13 
Mer informasjon om EUGLOH er å finne på UiTs og alliansens nettsider: 14 
https://en.uit.no/cooperation/eugloh 15 
https://www.eugloh.eu/about/governance  16 

17 
Det følger av det lokale studentstyret ved UiT (LSB) sine vedtekter at LSB selv skal foreslå 18 
kandidater til ISB som velges av Studentparlamentet. Arbeidsutvalget har bedt LSB om å 19 
fremme et slikt forslag. LSB som organ har ikke anledning til å fremme et slikt forslag selv 20 
for Studentparlamentet, men har overlevert et kandidatur for Erling Petter Hæsken Trones til 21 
arbeidsutvalget. 22 

Forslag til vedtak: 
Studentparlamentet velger Erling Petter Hæsken Trones som representant i EUGLOH ISB og 
Kristian Stave velges som vara. 

Innstilling fra arbeidsutvalgets flertall: Et flertall bestående av Jonas Toft, Rolf Erik 
Forseth og Helene Rosså innstiller på at Studentparlamentet velger Erling Trones som 
representant i tråd LSB sitt ønske.  
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2

Mindretallsinnstilling: Et mindretall fra arbeidsutvalget bestående av Kristian Stave 
innstiller på Kristian Stave i kraft av å være internasjonaliseringsansvarlig, og viser til punkt 
i arbeidsplanen "Opprettholde og videreutvikle samarbeidet med studentene i EUGLOH". 
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SAK 60-23/24 Valg til styringsgruppe TASIC 

Til: Studentparlamentets representanter 

Møte: SPM5 

Ansvarlig: Arbeidsutvalget Kristian 

Sakstype: Valg 

Tromsø Arctic Simulation Center (TASIC) er et simulatorsenter som skal bidra til forskning, 1 

innovasjon og grønn omstilling i nordområdene. Simuleringssenteret er eid av UiT og er et 2 

samarbeid med Tromsø kommune og Troms fylkeskommune i utviklingen av prosjektet. 3 

Næringsaktører vil også bidra inn i utformingen av senteret.  4 
5 

TASIC har to hovedkompontenter. Den første er det fysiske simulieringssenteret i Tromsø 6 

hvor man har diverse simuleringstjenester man kan benytte seg av. Det andre er en virtuell 7 

plattform som organisatorisk og akademisk skal samle all simulatorvirksomhet i Nord-Norge. 8 

9 

Styringsgruppen består av representanter fra følgende: 10 

• Fagskolen i Nord11 

• Tromsø kommune12 

• Institutt for informatikk ved UiT13 

• NHO14 

• LO15 

• Næringsforeningen i tromsøregionen16 

• Institutt for teknologi og sikkerhet ved UiT17 

• Troms fylkeskommune18 

• Det helsevitenskaplige fakultet19 

• Studentrepresentant valgt av Studentparlamentet ved UiT Norges Arktiske Universitet20 

Forslag til vedtak: 

• Studentparlamentet velger Kristian Stave som studentrepresentant til Styringsgruppe

for TASIC på grunn av hans posisjon som fag- og forskningsansvarlig med person

[Person 2] som vara for kalenderåret 2024.

Innstilling fra arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på å vedta forslag til 

vedtak. 
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SAK 61-23/24 Valg av delegasjon til LMNSO 2024 

Til: Studentparlamentets representanter 

Møte: SPM5 

Ansvarlig: Arbeidsutvalget Kristian 

Sakstype: Valg 

Norsk studentorganisasjon (NSO) har landsmøte i Tønsberg 5. – 7. april. Som et nordlig 1 

ytterpunkt i universitetssektoren er det avgjørende at vi deltar med motiverte og flinke 2 

representanter for Studentparlamentet ved UiT – Norges arktiske universitet. 3 

4 

Datoer å forholde seg til i forbindelse med landsmøtet: 5 

23.02: Siste mulighet for å suppleres som vara og melde saker 6 

29.02: Møte for delegasjonsledere 7 

01.03: Frist for delegater/vara å ha meldt seg på 8 

13.03 Webinar for delegater 9 

18.03: Webinar for delegater 10 

20.03 Møte for delegasjonsledere 11 

04.04: Formøte arrangert av NSO i Tønsberg 12 

13 

Det må velges en delegasjonsleder som kan stå for organisering og kommunikasjon på vegne 14 

av delegasjonen, samt ta ansvar for at et solid stykke arbeid blir gjennomført rundt landsmøte. 15 

16 

Det kommer til å bli noen møter før landsmøte for å gjennomgå sakspapirer, forberede 17 

delegasjonen, både politisk og praktisk. 18 

19 

Arbeidsutvalget har vært i kontakt med samtlige av listene for å oppfordre til å finne 20 

medlemmer av delegasjonen. 21 

22 

Arbeidsutvalget foreslår å velge delegasjon samlet for å sikre et lag som består av engasjerte 23 

studenter som ivrer etter å kjempe UiT-studentens sak. Delegasjonen skal bestå av ti personer 24 

og en delegasjonsleder. Det er ikke krav om at delegasjonsleder er del av delegasjonen. 25 
26 

Forslag til vedtak: 

• Studentparlamentet velger [person 1] som delegasjonsleder.

• Studentparlamentet velger Jonas Toft, Helene Rosså, Rolf Erik Forseth, [Person 4],

[Person 5], [Person 6], [Person 7], [Person 8], [Person 9] og [Person 10] som delegater

fra Studentparlamentet UiT til NSOs landsmøte.

• Studentparlamentet velger [Person n] som varaer til delegasjonen i prioritert

rekkefølge og Kristian Stave nederst på varalisten.

• Studentparlamentet gir arbeidsutvalget fullmakt til å supplere varalisten.
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Innstilling fra arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på å vedta forslag til 

vedtak. 
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SAK 62-23/24 Synlighet og promoteringskomite 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM5 
Ansvarlig: Velferdsansvarlig 
Sakstype: Valg, 

Vil du være med på å lage morsomme/informative/interessante innlegg til sosiale medier på 1 
vegne av Studentparlamentet. Eller vil du engasjere studentene på en helt annen måte? Har du 2 
mange ideer du ønsker å dele med andre for å synligjøre Studentparlamentet?  3 
Still til valg i synlighet og promoteringskomiteen! 4 

5 
Arbeid kan være å lage reels, redigere, regissere, idémyldre, planlegge arrangementer, nå ut til 6 
samarbeidspartnere, og mye mer! 7 

8 
Komiteen ledes av velferdsansvarlig. 9 
Periode for verv er fra dagens dato ut vårsemester 2024. 10 

11 
12 

Forslag til vedtak: 
• Studentparlamentet velger [person 1], [person 2], [person 3] [person 4] til

komitemedlemmer i synlighet og promoteringskomiteen.
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SAK 63-23/24 Endring «Valgreglement for Studentparlamentet 
UiT Norges arktiske universitet» 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM5, 02.02.2024 
Ansvarlig: Arbeidsutvalget, Rolf Erik Forseth 
Sakstype: Vedtak 

Det har vært et ønske fra KoK om at valgreglementet skulle endres. Arbeidsutvalget legger frem endringsforslag 
for å endre valgreglementet. 

Forslag nr. 
1 

Redaksjonelt 
Nei 

Paragraf nr. Linje nr. Forslagstiller: 
Arbeidsutvalget 

Opprinnelig tekst: 
Valgreglement for Studentparlamentet UiT Norges arktiske universitet 
Endring: 
Legge til kortform 
Ny tekst: 
Valgreglement for Studentparlamentet UiT Norges arktiske universitet 
(Valgreglementet) 
Forslagstillers begrunnelse: 
Ved å legge til kortform kan man referere til reglementet i andre styringsdokumenter på en 
mer oversiktlig måte. 
Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen: 
Kan vedtas 

1 
Forslag nr. 

2 
Redaksjonelt 

Nei 
Paragraf nr. 
§ 1 og § 2

Linje nr. Forslagstiller: 
Arbeidsutvalget 

Opprinnelig tekst: 
§1. Formål og hjemmel
Dette reglementet tar utgangspunkt i Reglement for Studentparlamentet UiT Norges
arktiske universitet og regulerer hvordan både fakultetsvalg og listevalg til
Studentparlamentet skal foregå.

Reglementet er hjemlet i Reglement for Studentparlamentet UiT Norges arktiske universitet 
§14.

§2. Sammensetning av studentparlamentet
Valget til studentparlamentet er todelt, med representasjon fra lister og
campusrepresentanter. Forholdet mellom disse i representasjon reguleres av reglement for
Studentparlamentet UiT Norges arktiske universitet.
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Endring: 
Gjøre om § 1 fra formåls- og hjemmel paragraf til generelt, § 2 flyttes inn under § 1. 
Ny tekst: 
1 Generelt 
§ 1-1 Hjemmel
Valgreglementet er vedtatt med hjemmel i Reglement for Studentparlamentet UiT Norges
arktiske universitet (Hovedreglementet) §14
§ 1-2 Formål
Valgreglementet supplerer Hovedreglementet, og gir utfyllende regler om valg og
representanter til Studentparlamentet.
§ 1-3 Sammensetning
Studentparlamentets representanter velges i henhold til Hovedreglementet § 4 ved listevalg
og egne valg ved campusene i Harstad, Narvik og Alta.
§ 1-4 Valgperiode
(1) Samtlige representanter velges for ett år. Valgperioden følger av § 4-1 i
Hovedreglementet.
(2) At ny valgperiode ikke er innledet, er likevel ikke til hinder for at påtroppende
parlament avholder valg til interne tillitsverv og foretar nødvendige beslutninger og
disposisjoner for oppstart av ny periode.

Forslagstillers begrunnelse: 
Det nye kapittelet gjør det mer moderne og mer effektivt, samt at det er mer tilgjengelig og 
gjør reglementet lettere å forstå. 
Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen: 
Kan vedtas 

2 
Forslag nr. 

3 
Redaksjonelt 

Nei 
Paragraf nr. 

§§§ 3, 3,1, 3,2
og 3,3

Linje nr. Forslagstiller: 
Arbeidsutvalget 

Opprinnelig tekst: 
§3 Campusrepresentanter
Studentdemokratiene ved campus i Harstad, Narvik og Finnmark gis anledning til å
oppnevne 2 representanter hver. Disse representantene velges med den valgformen hvert
studentdemokrati bestemmer selv.

§3.1 Stemmeberettigelse
Stemmeberettigede er semesterregistrerte studenter ved den aktuelle campusen.

§3.2 Valgperiode
Alle campusvalg skal avholdes innen studentparlamentets konstituerende møte. Dersom
dette ikke har funnet sted kan ikke forrige periodes representanter tre inn i
studentparlamentet under noen omstendighet, og setene må holdes åpne.

§3.3 Allmøte
Ved valg på allmøte skal det foreligge signert møteprotokoll til konstituerende møte i
studentparlamentet, og i tilfeller der dette ikke foreligger skal det respektive campus’ seter
holdes åpne inntil valgprotokollen mottas.
Endring: 
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§ 3 Campusrepresentanter vil nå være under § 2
Ny tekst: 
2 Valg av campusrepresentanter 
§ 2-1 Formål
Valgte campusrepresentanter innehar alle rettigheter og plikter som representanter valgt på
listevalg. Formålet er at studentene ved campus Harstad, Narvik og Alta er sikret
representasjon i Studentparlamentet.
§ 2-2 Stemmerett

(1) Semesterregistrerte studenter ved den aktuelle campus har stemmerett i valget av
campusrepresentanter.

(2) Studenter med nærmest tilknytning til campus Tromsø har ikke stemmerett i noen
valg av campusrepresentanter.

§ 2-3 Valgbarhet
Kun studenter som er semesterregistrert ved campus Harstad, Narvik eller Alta er valgbare
som campusrepresentanter for vedkommende campus.
§ 2-4 Valgform
(1) Studentdemokratiene ved campus Harstad, Narvik og Alta kan selv avgjøre hvilken
valgform som benyttes i valget av campusrepresentanter og vararepresentanter.
(2) Representantene anses som valgt etter at Studentparlamentets arbeidsutvalg mottar
valgresultatet eller signert møteprotokoll.
§ 2-5  Frister
(1) Valgene skal avholdes før Studentparlamentets konstituerende møte, valgresultatene
og/eller møteprotokoll må være kommet frem til arbeidsutvalget før møtets start.
(2) Ved fristbrudd vil setene forbeholdt den aktuelle campus holdes åpent inntil valget er
gjennomført og bekreftet i valgresultat og/eller møteprotokoll mottatt av arbeidsutvalget
§ 2-6 Manglende representasjon
(1) Ved fristbrudd etter § 2-5 vil Studentparlamentet bestå av færre enn 25 representanter.
Setene som er forbeholdt campusrepresentantene kan ikke benyttes av noen andre enn
representanter og vararepresentanter som er valgt i henhold til § 2-3 for den aktuelle
valgperioden.
(2) Det samme gjelder dersom valg av campusrepresentanter ikke blir gjennomført eller
dersom valgte representanter eller vararepresentanter ikke møter i Studentparlamentet.
Forslagstillers begrunnelse: 
Endringen er for å sikre en mer effektiv og rettferdig valgprosess, samtidig som integriteten 
opprettholdes. Endringen medfører ikke en meningsbærende endring for de ulike campi, og 
de ulike campi har fremdeles den samme representasjonen som dagens valgreglement.  
Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen: 
Kan vedtas 

3 
Forslag nr. 

4 
Redaksjonelt 

Nei 
Paragraf nr. 

§4 og §4.1 og
ny §3 

Linje nr. Forslagstiller: 
Arbeidsutvalget 

Opprinnelig tekst: 
§4 Listevalget
I listevalget er alle personer med gyldig studiebevis ved UiT Norges arktiske universitet
stemmeberettigede.

§4.1 Valgstyre
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Det skal oppnevnes et valgstyre for å passe på at listevalget foregår i henhold til 
Studentparlamentets reglementer. Valgstyret består av Studentparlamentets 
organisasjonskonsulent, en representant fra Kontroll- og organisasjonskomiteen og en 
representant fra hver liste. Valgstyret er beslutningsdyktig med det oppmøtte antallet 
representanter. 

§4.1.1 Møteinnkalling til Valgstyret skal sendes minst 3 dager før møtet. Kontroll- og
organisasjonskomiteens representant er leder for Valgstyret og Studentparlamentets
organisasjonskonsulent har ikke stemmerett. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme.

§4.1.2 Valgstyrets møter er åpne, men kan lukkes ved simpelt flertall. Debatt om lukking
foregår alltid for lukkede dører.

§4.1.3 Valgstyret offentliggjør valgresultatet fra listevalget.

Endring: 
§4 vil nå gå under §3. Samt ordlyd endres til mer formelt
Ny tekst: 
3 Listevalg 
§ 3-1 Formål
Formålet med listevalget er å legge forholdene til rette slik at studentene ved UiT Norges
arktiske universitet ved frie, direkte og hemmelige valg skal kunne velge sine
representanter til Studentparlamentet.

§ 3-2 Stemmerett
Alle semesterregistrerte studenter ved UiT Norges arktiske universitet har stemmerett i
listevalget.

§ 3-3 Valgbarhet
Studenter som har stemmerett kan velges til Studentparlamentet, og studenter i permisjon
jf. § 6 i Hovedreglementet.

§ 3-4 Valgstyret
(1) Studentparlamentet oppnevner valgstyret, som har til oppgave å påse at listevalget
gjennomføres i henhold til Studentparlamentets reglementer og vedtak.
(2) Valgstyret består av

- Én representant fra Kontroll- og organisasjonskomiteen
- Én representant for hver av listene som stiller til valget

(3) Representanten fra Kontroll- og organisasjonskomiteen er leder av valgstyret.
Studentparlamentets organisasjonskonsulent er konsultativt medlem i valgstyret, og har
ikke stemmerett. Det stilles ikke formkrav til listenes valg av representant.
(4) Innkalling til valgstyrets møter skal sendes til medlemmene senest tre dager før møtet.
Valgstyret er beslutningsdyktig når leder og minst to listerepresentanter er til stede, og det
kreves alminnelig flertall for å treffe beslutninger. Ved stemmelikhet har valgstyrets leder
dobbeltstemme. Valgstyret sine møter er åpne med mindre annet er bestemt av valgstyret
selv.
(5) Valgstyret offentliggjør valgresultatet fra listevalget.
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Forslagstillers begrunnelse: 
Vi tydeliggjør reglementet mer, samt for å modernisere det, vi strukturerer det på en måte 
som ivaretar dagens reglement, men med mer presiseringer, og reglementet skal være lett 
tilgjengelig og forståelig. 
Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen: 
Kan vedtas 

4 
Forslag nr. 

5 
Redaksjonelt 

Nei 
Paragraf nr. 
§4.2 og §4.3

Linje nr. Forslagstiller: 
Arbeidsutvalget 

Opprinnelig tekst: 
§4.2 Valgavvikling
§4.2.1 Studentparlamentsvalget ved UiT gjennomføres som e-valg med UiTs valgsystem,
med mindre valgstyret beslutter noe annet med 2/3 flertall.

§4.2.2 Valget varer i mellom 3 virkedager og 15 kalenderdager. Valgets varighet og
tidsperiode vedtas av Studentparlamentet etter innstilling fra Arbeidsutvalget.
Arbeidsutvalget har ansvar for at et visst minimum av informasjonsarbeid blir gjort ifht.
valgavviklingen. Valgstyret bestemmer ved simpelt flertall på hvilke tidspunkter innen den
valgte tidsperioden valget åpnes og lukkes.

Valget skal være avholdt innen utgangen av april. 

§4.3 Formelle krav til listene
§4.3.1 Hver liste må bestå av minst 50% av plassene som skal velges i listevalget

§4.3.2 Valglistene må være overgitt Arbeidsutvalget eller Studentparlamentets
organisasjonskonsulent innen to uker før første valgdag. Listens navn må tydelig fremgå
ved innlevering av listen. Hver liste skal ha en kontaktperson som underskriver listen og
har anledning til å trekke tilbake listeforslaget skriftlig inntil 24 timer åpningen av valget.

§5.3.3. Forhåndskumulering er tillatt, og angis ved at vedkommendes navn føres opp to
ganger etter hverandre. Kumulering telles dog kun som én listeplass, jf. 4.3.1.

Endring: 
Valgavvikling og formelle krav til listene samles til enkeltparagrafer. Og ordlyd endres. 
Ny tekst: 
§ 3-5 Valgmåte
(1) Listevalget gjennomføres som e-valg ved bruk av UiTs valgsystem, med mindre
valgstyret beslutter noe annet. Det kreves absolutt 2/3 flertall for å treffe en slik beslutning.
(2) Valget skal ha en varighet på mellom 5 og 10 virkedager. Tidsperiode for valget vedtas
av Studentparlamentet etter innstilling fra arbeidsutvalget. Valget skal være avholdt innen
utgangen av april.
(3) De nøyaktige tidspunkter for åpning og lukking av valget treffes av valgstyret, innenfor
tidsrammen vedtatt av Studentparlamentet.

§ 3-6 Listene
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(1) Listeforslag må være innlevert senest innen to uker før første valgdøgn. Forslaget anses
innlevert når det er kommet inn til arbeidsutvalget eller Studentparlamentets
organisasjonskonsulent.
(2) Listeforslaget må oppfylle følgende vilkår:

a. Det må angi hvilket valg det gjelder.
b. Det må ha en overskrift som angir listens navn.
c. Det må angi hvilke kandidater som stiller til valg på listen. Listeforslaget må være

utfylt i rekkefølge med minimum ti kandidater. Kandidatene skal være oppført med
fornavn, etternavn, og angivelse av hvilket fakultet og campus kandidaten er
tilknyttet.

d. Listeforslaget skal ha en kontaktperson som skal underskrive listen. Dersom
listeforslaget er i strid med de krav som følger av denne bestemmelsen, i strid med
Valgreglementet for øvrig eller andre grunner gjør at forslaget må endres, skal
valgstyret varsle kontaktpersonen. Kontaktpersonen skal i samråd med valgstyret
påse at listeforslaget oppfyller de formelle krav, senest før åpningen av valget.

e. Innlevert listeforslag kan kalles tilbake. Slikt tilbakekall må skje ved skriftlig
erklæring til valgstyret senest kl. 23.59 dagen før valget åpnes. Slik erklæring må
underskrives av to av kandidatene i forslaget, i tillegg til kontaktpersonen.
Erklæringen får virkning samtidig som fristen for tilbakekall går ut.
Kontaktpersonen har myndighet til å stoppe tilbakekallet innen fristens utløp.

(3) En kandidat som stiller til valg for en liste kan kreve at sitt navn strykes fra valglisten
frem til åpning av valget.
(4) Valgstyret kan kun unntaksvis, dersom det foreligger sterke grunner, likevel velge å
godkjenne lister som ikke oppfyller kravene i (1) og (2).
(5) Forhåndskumulering er tillatt og angis ved at den forhåndskumulertes navn føres opp to
ganger etter hverandre på listeforslaget. En forhåndskumulert kandidat skal likevel bare
regnes som én listeplass i beregningen av antall kandidater, jf. § 3-6 bokstav c.

Forslagstillers begrunnelse: 
Disse endringene gjør reglementet mer tilgjengelig, effektivt og rettferdig. Dagens 
valgreglement har vært funksjonelt men veldig rotete, valgreglementet ryddes opp i for å 
gjøre det lettere å forstå.  
Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen: 
Kan vedtas 

5 
6 

Forslag nr. 
6 

Redaksjonelt 
Nei 

Paragraf nr. 
§§§ 4.4, 4.5 og

4.6 

Linje nr. Forslagstiller: 
Arbeidsutvalget 

Opprinnelig tekst: 
§4.4 Valgoppgjør
§4.4.1 Avgitte stemmer utgjør listestemmer, og utgjør mandatfordelingen. Etterpå telles
strykninger og kumuleringer. Strykninger og kumuleringer bestemmer
personsammensetningen. Slengere er tillatt, og kan påvirke fordelingen mellom listene.

§4.4.2 I tvilstilfeller avgjør Valgstyret stemmesedlers gyldighet.
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§ 4.5. Suppleringsvalg 
§ 4.5.1 Suppleringsvalg skjer etter ønske fra listen som melder inn supplering til 
Arbeidsutvalget. 
§ 4.5.2 Ved supplering av listen skal kandidaten, sammen med et vedtak fra listen, meldes 
inn til Arbeidsutvalget innen sakspapirene til dette møtet er sendt ut. Kandidaten stiller med 
samme krav som ved det ordinære valget til Studentparlamentet. 
§ 4.5.3 Enhver liste kan maksimalt suppleres med seks representanter i perioden. 
§4.6 Valgmetode 
Studentparlamentets listevalg foregår etter prinsippet om forholdstall. Valgmetoden som 
blir brukt er Sainte Laguës, slik den er beskrevet i Grunnlovens § 59. 
 
Dette reglementet blir på de plasser det er nødvendig utfylt av Valgloven av 1. mars 1985. 
 
 
Endring: 
§4.4 Valgoppgjør, §4.6 Valgmetode og §4.4.1 Går under §3.8 Representantfordeling og 
kandidatkåring. Suppleringsvalg utgår til fordel for en generell supplering av varaliste. 
Ny tekst: 
§ 3-7 Endring på stemmeseddelen 
(1) Velgeren kan endre rekkefølgen kandidatene er satt opp i på stemmeseddelen. Det 
gjøres ved å sette nummer ved kandidatnavnet. Velgeren kan også: 

a. stryke kandidatnavn fra stemmeseddelen, 
b. gi kandidater på stemmeseddelen én personstemme og 
c. gi personstemme til kandidater på andre valglister (slenger). Dette gjøres ved å føre 

disse kandidatnavnene opp på stemmeseddelen.  

(2) Andre endringer på stemmeseddelen teller ikke med ved valgoppgjøret. 
(3) Ved behov er det valgstyrets oppgave å vurdere en stemmeseddels gyldighet. 
 
§ 3-8 Representantfordeling og kandidatkåring 
(1) Valgstyret skal foreta valgoppgjør ved listevalg. Listestemmetallet skal legges til grunn 
for fordelingen av representanter. Fordelingen skjer i henhold til St. Laguës modifiserte 
metode, jf. valgloven § 11-12 og Grunnloven § 59 andre ledd.  
(2) Når det er avgjort hvor mange representanter en liste skal ha, fordeler valgstyret 
representantplassene til kandidatene på listen. Kandidater som ikke er valgbare, settes ut av 
betraktning.  Deretter kåres kandidatene i rekkefølge etter antall mottatte personlige 
stemmer. Har flere kandidater fått like mange stemmer, eller ingen stemmer, er rekkefølgen 
på listen avgjørende. 
(3) Hver liste skal så vidt mulig tildeles det dobbelte antall vararepresentanter som den får 
representanter. Kandidatene til vararepresentantplassene fordeles på samme måte som 
representantene etter annet ledd. 
(4) Dersom en valgliste får flere mandater enn det er valgbare kandidater på listen, fordeles 
det overskytende antall mandater mellom de øvrige listene i henhold til regelen i første 
ledd. 
§ 3-9  Supplering av varalisten 
(1) Listene kan i løpet av en valgperiode supplere egen varaliste med opptil så mange navn 
som de har representanter. Personer som suppleres må være valgbare etter § 3-3. 
(2) Supplering må sendes til Arbeidsutvalget og Kontroll- og organisasjonskomiteen. 
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(3) Dersom supplert vararepresentant skal møte på førstkommende parlamentsmøte etter 
supplering, må denne være mottatt av Arbeidsutvalget og Kontroll- og 
organisasjonskomiteen innen syv dager før datoen møtet skal avholdes. 
§ 3-10 Prøving av valgets gyldighet 
(1) Alle som har stemmerett, kan klage over forhold i forbindelse med forberedelsen og 
gjennomføringen av listevalget. Klagen skal være skriftlig og fremsettes for valgstyret.  
(2) Klage må fremmes innen sju dager etter at valget er avsluttet. Klage over valgoppgjøret 
må fremmes innen sju dager etter at valgstyret har offentliggjort valgresultatet. 
(3) Valgstyret behandler klagen og tar stilling til om det er gjort feil. Feil som kan rettes 
skal rettes av valgstyret. Valgstyret skal kreve rådgivende uttalelse fra Kontroll- og 
organisasjonskomiteen dersom minimum to av valgstyrets medlemmer mener det er 
nødvendig for å ta stilling til klagen. 
(4) Dersom det er begått feil som antas å ha hatt innflytelse på fordelingen av representanter 
mellom listene og som det ikke er mulig å rette, skal valget kjennes ugyldig. Endelig vedtak 
skal i slike tilfeller treffes av Studentparlamentet selv etter innstilling fra valgstyret. 
Kontroll- og organisasjonskomiteens rådgivende uttalelse skal legges frem for 
Studentparlamentet. Før det kan treffes vedtak om å kjenne listevalg ugyldig skal det 
innhentes en faglig og uavhengig uttalelse fra juridisk kompetent myndighet på UiT. 
 
Forslagstillers begrunnelse: 
For å gjøre det mer brukervennlig, og for å gi enda tydeligere retningslinjer for alle 
involverte. 
Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen:  
Kan vedtas 

 7 
Forslag nr. 

7 
Redaksjonelt 

Nei 
Paragraf nr. 

 
Linje nr. 

 
Forslagstiller: 

Arbeidsutvalget 
 

Opprinnelig tekst: 
 
Endring: 
Legge til nytt kapittel om avsluttende bestemmelser 
Ny tekst: 
4 Avsluttende bestemmelser 
§ 4-1 Motstrid 
(1) Valgreglementet er ment å utfylle Hovedreglementet. I den grad disse reglementene 
inneholder bestemmelser som regulerer det samme, skal Valgreglementet så langt mulig 
forstås som en presisering av Hovedreglementet. Dersom det oppstår direkte motstrid 
mellom reglementene, har Hovedreglementet forrang. 
(2) De lokale studentdemokratiers organisering av valg av campusrepresentanter utfyller 
Valgreglementet. I den grad Valgreglementet og de lokale studentdemokratienes 
beslutninger om organisering, regulerer det samme, skal de lokale studentdemokratienes 
beslutninger forstås som en presisering av Valgreglementet. Dersom det oppstår direkte 
motstrid mellom dette reglementet og bestemmelser som er vedtatt om valg av 
campusrepresentanter ved campus Harstad, Narvik eller Alta, har Valgreglementet forrang. 
§ 4-2 Forbud mot dobbel representasjon 
(1) Samme person kan ikke inneha mer enn ett sete som representant eller vararepresentant 
samtidig. Dette gjelder på tvers av liste- og campusseter. 
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(2) Dersom en person velges flere ganger til samme valgperiode, skal personen trekke seg
fra sine seter inntil kun ett består.
§ 4-3 Flertallskrav
(1) Vedtak i medhold at dette reglementet treffes med alminnelig flertall med mindre annet
fremgår av de enkelte bestemmelser.
(2) Vedtak om endringer i Valgreglementet må fattes med kvalifisert 2/3 flertall med
mindre annet er bestemt.
§ 4-4 Valgloven
(1) Valgreglementet utfylles av valgloven så langt den passer. Lovens regler skal legges til
grunn for håndtering av spørsmål som ikke er regulert i dette reglementet.
(2) Bestemmelser i dette reglementet som bygger på valglovens løsninger skal tolkes i
samsvar med valgloven.
§ 4-5 Ikrafttreden
(1) Reglementet trer i kraft fra og med valgperioden 2024/2025.
(2) Reglementet regulerer valg og konstituerende møte fra og med våren 2024.

Forslagstillers begrunnelse: 
Det nye kapittelet er ment for å styrke reglementet, gjøre det mer robust, klart og i tråd med 
de overordnede rammene. Det skal gjøre at det respekterer både lokale og nasjonale 
regelverk. 
Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen: 
Kan vedtas 

8 

Forslag til vedtak: 
• De foreslåtte endringene vedtas
• Arbeidsutvalget gis redaksjonell fullmakt

Innstilling fra arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på å vedta forslag til 
vedtak. 

37


	forside innkalling
	Orientering Leder SPM5
	Orientering Nestleder
	Orientering Nestleder

	Orientering Velferd SPM5
	Orientering Velferd

	Orientering Kristian
	SPM5 US
	Orientering NAS Feb 2024
	56 Andre kvartalsrapport
	SAK 57 Brannskolen
	SAK 58 - Møteplan V24
	SAK 58-23/24 Møteplan V24

	SAK 59-2324 Valg av studentrepresentant til EUGLOH ISB
	SAK 60-2324 Valg til styringsgruppe TASIC
	SAK 61 Valg av delegasjon til LMNSO 2023
	sak 62-2324 valg til synlighet og promoteringkomiteen
	SAK 62-23/24 Synlighet og promoteringskomite

	SAK 63 Valgreglement
	SAK 63-23/24 Endring «Valgreglement for Studentparlamentet UiT Norges arktiske universitet»
	1 Generelt
	2 Valg av campusrepresentanter




